01.03.2024 Г. №17-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПЕРВЫХ И ОЧЕРЕДНЫХ КЛАССНЫХ ЧИНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ

В соответствии с Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Решением Думы муниципального образования «Маниловск» от 30.11.2022 г. № 4/397-дмо «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Маниловск»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Присвоить первые и очередные классные чины, и установить с 1 марта 2024 года надбавку за соответствующий классный чин следующим муниципальным служащим:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Классный чин
	Очередной чин
	Надбавка за классный чин

	1
	Жогова Екатерина Сергеевна
	Ведущий специалист

	Секретарь муниципальной службы в Иркутской области
3 класса
	[bookmark: _GoBack]25%

2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Маниловск»                                                Н.Г. Исламутдинова